работы

УТВЕРЖДЕН
Заседанием Комиссии rlо tIротиводействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов

СОГБУ <<Вяземский КЩСОН>

Протокол Ns 1от <20> января2020r.

IIлАн
комиссии по противодействию и урегулированию конфликта интересов

2020СОГБУ <<Вяземский КЩСОН> на гоД

j\г9

ir/п Повестка дня

11ланируепtая

дата
заседаIIия

ответственный
исIIолнитель

1 Разработка планирующих документов по

вопросам противодействия коррупции в СОГБУ
<Вяземский КЦСОН> на 2019 г.

до З0.01 .2020
заместитель
директора

2, Еittеt,одное ознакомjlеIlие работниtсов tIод

РОСПИСТ, С I{ОРN'IilТИ]]НЬlN{И lrlOK}'},IeIfTaNIИ,

рег)IлируIоrцI,IN{и вопросы предуllре)кдеIIия и

пп()ти вt.l iI еt]iствия ко DрyпЦии

в ,геаIеIILIе года
сп9циалиQт по

кадрам
специалист по
охране труда

J. Проведение комrrлекса просветительских мер

по соблюдению работниками СОГБУ
<Вяземский КЦСОН> запретов, ограничений и

требований, установленных в целях
противодействия ко

в течение года чJIены
коN,Iиссии.

юрисконсульт

4. Ана:tиз испо"цFIениII llJa}ia рабогы I(оN4I,Iссi,lи по

пl] отиl] одейотви to и ур егуJ]ир ов illlllю кон ф.lикr,а
llн,repecoв соГБу <<IJязелtскиr1 KI{COII> за 1

попугодие 2020 год.
l Iодго,говка oTLIe,rHoli доttl,ментации.

до 30.06.2020 чл9ны комиссии

5. ОрганttзацияИпровелениеВ)/LlреiltдеFl1111
NlepOllptlrlTl4rl. прлIурочсFIIIоГо к
N4ехсдl,народllом\j днrо борьбы с коррупшtrей. в

pzlNlltax работы школы безопасности.

лtоябрь-декабрь
2020

отв9тственны9,
согласно плану
мероrrриятий гtо

работе школы
безошасности

6. обеспе.rеrIие открьlтости, добросовестлrол:i
Koнlt}/p енции lI объеttтивности при разN,{ешIен}lи

заявоlt на поставк)1 Tol]apoB и yc"-J),I" Реализаr(и,яt

NIep IIо про,rI,1t]одейс,l,вt,ttо ltорр},пltl,Iи в сфсре

закуtiоктоваров. рабо,г. ),сцц.

в течение года главный
бухгалтер

,/. llоi(ведtение Il1,огоВ работы ItоN,lиссилI по

IIротl,Iволействиtо корругIции в 2020 г,

Пос,гановка задач на 2021 г, Рассп,rотрение

IIJIaHtl работы liопIllcct1I1 по гtротIJводействrtло

корруrlцилr rra 2021 г.

декабрь 2020 члены комиссии

Прелселатель комиссии
С ctcpeTapb KONiиcclll,I

Г,Н. Тарасова
М.А. Васильева